

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Amerikalılar Fransa Afrika'ya asker çıkardılar

Sahibi ve Umum Kurul Başkanı  
Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare Yeri  
"Eski Hürriyet" Binası No-1  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Pazar  
8  
2 inci teğrin  
1942  
Yılı 15  
Sayı 4351

## Tek taraflı mesele karşısında değiliz

Hür vatanlarını, hem hürriyetlerini, hem evlatlarını kaybeden, ne ekmek, ne pabuç, ne esvap bulamayan komşulardan soluk mesafesi uzakta yaşıyoruz

**Kurtuluş mücadelemizi devam ettiren yine bir millî mücadele devrindeyiz**

**Birleştirici, yapıcı ve toplayıcı bir tertip ile işiniz peşinde olunuz**

Falih Rifki Atay Ulusta Tek taraflı mesele karşısında değiliz. Başlığı altında şu makaleyi neşretmiştir.

Bir karikatürün mevzuu şu: Leylek yavrularından birini bakmak üzere yuvasında alıkoymuştu. İkinci yavrusunu havaya fırlatmıştı. Leyleğin üstünde yarıdım, yuvadaki yavru üstünde memur ve atılan yavru üstünde de halk yazıdır.

En başta şunu haber verelim ki ne bu karikatürün çıktığı gazete ve ne de bu karikatürü yapan ressam için menfi bir düşünce yoktur. Zaten bu ve biraz aşağıdaki misali, bugün başka millî davamız için aldığımız bir meselenin hiçbir kötü niyeti olmayanlar tarafından dahi bazan ne kadar ciddi alındığını göstermek için yazıyoruz.

Sormak isterdim, buğdayına ve başka mahsullerine en yüksek fiyatı verdiğimiz çiftçi acaba yuvadan attığımız halk arasında mıdır?

Acaba kazancını ve gündeliğini bugünkü hayat pahalılığına uyduran serbest esnaf, 25 kuruşluk zeytin yağını 250 kuruşa satan tüccar, Kuru çeşmeden Bostancıya kadar 9 liraya kömür taşıyan kayıkçı, bahçelerde günde iki buçuk liraya çalışan işçi, ayda 200 liradan aşağı olmamak üzere İstanbulda kiralanmadık boş yer bırakmayan yığın yığın misafir vatandaşlar yuvadan attığımız halk arasında mıdır?

Muhterem Saracoglundan ilk nutkuna söylediği üzere hayat pahalılığının bilhassa iztirap çekenler, gelirleri değişmeyen vatandaşlardır.

Bunların da ilk safında aylıklı ve ücretli memurlar gelirler. Devlet müdahalesinin bütün vazifelerini bu memurlara gördürüyor.

Bu memurların maaşlarına zam yapmak demek diğer fiatları dahi alabildiğine artırmak, para bolluğunun bütün çilelerini çekmek yine Başvekilimizin tabiriyle bir basit daire içinde geniş kalmak olduğunu biliyoruz.

Kaldı ki bütün karikatürler bir iki senedenberi sadece memurlar sınıfının sefaletine misal olmuşlardır.

Önce memur, mütakait dul, yetim gibi bakmak zorunda oldukları ile beraber yalnız İstanbul şehrinde birkaç on bini hayli aşan bu sınıfa yardım edeceğiz.

Acaba sabit gelirlili ve yardım edilecek vatandaşlar sadece bunlar mıdır?

Hiç bir geliri olmayan vatandaşlara besleme tedbirleri dahi alan hükümet diğer hakiki muhtaçları arayıp bulmakta ve imdatlarına yetişmekte devam edecektir.

Bu bahiste gazeteler dahi salâhiyetli olanlar gibi hükümete tavsiyelerde bulunurlarsa bundan kim memnun olmaz?

Fakat Leylek karikatürünün mevzuu bu mudur?

Bu karikatürden alınabilecek ilk ders, hükümet kendi memurları ile beraber kendi başının çaresini aramakta ve halk tabiri içine giren milyonları kendi talihine terk etmekte olduğudur.

Yine bir başka arkadaşımızın ilk sahifesinde iri harflerle, bir tüccarımızın dış piyasalardan dört buçuk kuruşa buğday temin etmiş olduğu ilan edilmektedir.

Bu refikimizin de iyi niyetinden şüphe ettiğimiz yoktur. Fakat hiç salâhiyetimiz yok iken kendisine şu cevabı verebiliriz.

Bu tüccarı bulunuz, getirteceği bütün buğdayları Toprak mahsulleri ofisi bol fiyatlara satın alacaktır. Kendi kazanacağı milyonlara da asla vurgun damgası vurmaz. Dünyanın her tarafında sarf yerleri bulunmadığı için bol ve ucuz maddeler olduğunu kim bilmez?

Yine Başvekilimiz; bir yanda açlıktan adam ölürken dünyanın öbür ucunda fazla buğdaylarını yakan milletler olduğunu söylememiş midir? Arkadaşımızın bahsettiği tüccar ucuz buğdayını Türkiye'ye taşımak için küçük iki yardım istemektedir.

DOLAR ve GEMİ

Ancak bu iri başlığı okuyan vatandaşların ilk duygusunu düşününüz. Öyleyse eğer hükümet becerikli olabilseydi eğer bu akıllı ve dirayetli tüccarın keşfinden istifade edebilseydi hem barış devresi fiyatına ekmek yer hem de dükkânlarımızda hamur işlerinden geçilmezdi.

Cenup Amerikasında buğday var, Kanadada buğday var. Buna ne hacet bizzat Amerikalılar bize buğday vâdetmemişler mi idi?

Okyanusların öfesinde ihtiyaç maddeleri bulunması mıdır? Yoksa onların nakledilmesi midir.

Burgazla İstanbul arasında küçük kayıklarımızın felâketini yazanlar yine gazetelerimiz değil midir?

Anglo-Saksonların gemi kayıpları ve sıkıntıları hakkında bol bol malûmatı yine gazetelerimizden öğrenmiyoruz.

Bu tüccarın; kürrenin meçhul bir noktasında defineler bulunduğunu haber verenlerden farkı nedir?

Geçen sene şehirlerimizde bol kar yağdı. Belediyelerden bazıları birkaç gün caddeleri açamadılar. O vakıtlar bütün memlekette bir el koyma mevzuu doğaştığını belki hatırlarsınız.

Akşam üstü hükümetten bir

el koyma kararı alınız. Yarın sabah sokaklarda bir avuç kar bulamazsınız. Eğer bunu diyen birkaç kişi olsaydı ehemmiyeti yoktu. El koyma siyasetine konan umumî keşif bu idi.

Bu siyaset şimdi iki kat daha iyi bulunduracak bile olsaydı en ağır felâket içinde bocaladığımızı söyleyecektik.

Aceba Saracoglu hükümetinin tedbirleri daha iyi mi alınmıştır?

Köylü artık bir buğday tane si ekmiyecektir. Üstüne varsanız dağa çıkaracaktır. Sanki eski tütün kaçakçılarının benzer silâhli kervanları dağlarda gören vardı. Bu zavallı köylü idi. Bugün terane başkadır. Köye refah değil, kumar, içki götürüyor.

Birinci sınıf kadın terzileri köy kadınlara 150 liraya esvap yetiştirememektedir. Yahut devlet Türkiye'nin işe talihini Salamonun hamiyetine bırakmıştır.

Bizim bu mülahazalarımız memlekette pahalılık olmadığı, kültür bulunmadığı iddiaları mıdır? Bu mülahazalarda vurgunculuk olmadığı davası mı vardır?

Fakat yukarıdaki neşriyat havasından perişanlık verici şaşkınlık verici halkı hakikattan uzak tutucu ve onu her tedbirden şüphe ettirici - bilmem ki ne demeli - her halde kötü bir şey vardır.

Geçen gün okuduğum bir yazısında barış devrindeki mesuliyetlerden gazeteciliğin Fransa'ya verdiği zararlardan bahseden Fransova Moryak diyor ki; çok defa haklı olduğumuz zaman da haksızdık.

Bir harp ekonomisi davamız bir de millî müdafaa politika davamız vardır.

Vurgunculuk, yolsuzlukla mücadele,

Bu tedbiri bırakmak, yenisini almak, tedbiri tamamlamak bunlar birinci davamız içindedir.

İşi bu çevreden çıkarıp halkı hırbinine kin besler, hükümetten şüphe eder, umumî vaziyeti takdir etmez, zamanın ve şartların zorladığı fedakârlıklardan her birini ancak idarenin kusuru sayar, vazife, hak, bilhassa mesuliyet ölçüsünü kaybeder bir zihniyetle ilgili olmak manasız olur.

Halbuki bizim için bu cihan faciası içinde millî varlığı masun tutmak en başta gelir.

Hür vatanlarını hem hürriyetlerini, hem sevgili evlatlarını harpte kaybeden ve onun arkasından da ne ekmek, ne pabuç, ne esvap bulamayan kadınları ve erkekleri zürriyet vermez, zafa düşen komşulardan soluk mesafesi uzakta yaşıyoruz.

Kurtuluş mücadelemizi devam ettiren yine bir millî mücadele devrindeyiz. Daha ciddi ol-

## B. Stalin diyor ki: Harbin başlangıcındanberi düşmanın 8 Milyondan fazla er, subayı harp dışı edilmiştir.

**Kızıldordunun düşmana darbe indireceği zaman yakındır.**

Moskova 7 (a.a.) - Cumartesi günü sabahı Sovyet ihtilalinin yıl dönümünü B. Stalin bir emri yevmi ile açmıştır.

Stalin mebuslarında da bulunduğu bir toplantıda şunlar söylenmiştir: Düşman Stalingrad önünde on binlerce subay ve er kaybetmiştir. Şimdi yeni ve taze kuvvetlerle çarpışmaktadır.

Muharebe Sovyet rejiminin kuvvetini ve sağlanılığını isbat etmiştir. Sovyetler silhu seven milletlerin muhabbetini kazanmıştır.

Düşman yıpranmıştır. Harbin başındanberi 8 milyon dan fazla düşmanın er ve subayı harp dışı edilmiştir. Hitlerci mikrobundan Sovyet toprağını kurtarmak lazımdır. Ve bunu yapabiliriz.

Muvaffakiyetimiz için üç şey lazımdır:

- 1 - Toprağımızı karış karış müdafaa.
  - 2 - Ordumuzda inzibatı kuvvetlendirmek.
  - 3 - Düşman gerilerinde çete muharebelerini artırmak.
- B. Stalin sözünü şu suretle sona erdirmişti: Kızıldordunun düşmana indireceği darbe zamanı yakındır.

## Almanlara göre: Alman-italyan Motörlü ordusu müdafaa vaziyetindedir

Berlin, 7 (a.a.) - D.N.B ajansının tebliği tamamlayıcı verdiği malûmata göre; Mareşal Rommel, kıtalarını düşmanla temasını kesmeye muvaffak olmuştur.

Kullanılabilecek hiç bir harp malzemesi müttefiklerin eline düşmemiştir. Öl harbinde büyük kuvvetlerle dar bir bölgede geçici muvaffakiyet elde etmek mümkündür.

Alman - İtalyan motörlü ordusu en küçük teferruata kadar müdafaa vaziyetindedir.

## italyanlara göre afrika savaşı ağırdır ve uzun sürecektir

Roma 7 (a.a.) - Salâhiyetli bir kaynaktan bildirildiğine göre, ilerlemekte olan düşmana insanca ve malzemece fazlaca zayıf verdirilmektedir.

Afrika kesiminde oynanmakta olan partinin ehemmiyeti inkâr edilmemektedir. Britanya kuvvetleri harp başlıyaltıncı üç kere bu üstünlüğü temin etmişlerse de idamesinde muvaffak olamamışlardır. Savaş ağırdır ve uzun sürecektir.

Daha verimsel, daha şevkli, daha vazife ve mesuliyet sayar bir ruh ile ayırtıcı, bozucu ve dağıtıcı değil birleştirici, yapıcı ve toplayıcı bir tertip ile zorlu harp devam ettikçe daha artacak olan işiniz peşinde olunuz.

## İngiliz Hava kuvvetleri iki tayyare meydanını işgal ettiler

Londra, 7 (a.a.) - Royter bildiriyor: İngiliz uçakları Eldava ve Boka hava meydanlarını ele geçirmişlerdir. Bütün yollarda Alman cesetleri yığıldı. Davadaki hava maydanını İngiliz kıtaları kısa bir çarpışmadan sonra ele geçirmişlerdir.

Dava meydanında içindeki mitralyözlerin bozulması na vakit kalmadan elliden fazla düşman uçağı tahrip edilmiştir.

Rommel'in vaziyeti git-tikçe fenalaşıyor. Düşmanı takip harekâtı devam ediyor. Londra, 7 (a.a.) - Son alınan haberlere göre kuvvetlerimiz; Rommel'in teşkil ettiği perdeyi yıkarak batı istikamette bir kava halinde ilerlemektedir.

Elâleme'nin 188 kilometresinde bulunan Marsa Matruh muharebesi başlamıştır. Rommel'in goride bırak-tıkları kıtaları dövülmekte-dir.

## Ebedî Şef Atatürkün Ölümünün 4 üncü yıldönümü münasebetile Şehrimizde yapılacak ihtifal programı

- 1 - 10-11-942 Salı günü saat 9,05 de Halkevinde ihtifal başlayacaktır.
- 2 - Bu toplantıya en büyük mülkiye amiri, askerî makam amirleri, bilimum komutanlar ve subaylar, devair reisleri ve mensupları, parti ve Halkevi mensupları ve mat. buat erkânı, resmî ve hususî teşekküller mensupları, bilimum halk davetlidir.
- 3 - Tam saat (9,05) de bir zat Atatürkün o gün o saat te öldüğünü kısa ve veciz ifade ile anlatarak hazir bulunanları ayakta beş dakika saygı susmasına davet edecektir. Bundan sonra bir hatip Ebedî Şefin hayatı, memleket ve millet için yaptığı büyük hizmetler hakkında bir hitabede bulunacak ve bunu müteakip Millî Şef İnönünün Atatürk hakkındaki beyannameyi okunacaktır.
- 4 - Salonda yapılacak bu merasimden sonra topluca Halkevi bandosu önde olmak üzere yaya olarak kışlaya gidilip Atatürk'ün oradaki büstlerine çelenk konacak ve bando tarafından ihtifal marşı çalınarak merasime nihayet verilecektir.

C. H. P. Mersin Halkevi

Not: Bütün çelenkler saat (8,30) za kadar Halkevi altkat salonunda toplanmış bulunacaktır.

## Mersin ve Havalisi Kurtuluş savaşı hatıraları

YAZAN:

Emin Aslan  
KARAKAŞ"İlk mücadelede Mersin  
ve havalisi fedai müfre-  
zeleri U m u m grub  
kumandanı,

-19-

O sırada hüküm sürmekte olan kara kış içinde Mustafa Na-  
in Yağdaya salimen muvasalatını bildiren Pazar hocanın (el-  
evm Silifke müftüsü) mektubunu da dercediyorum.

mağorada fedai müfrezeler kumandanlığı  
canibi ölisine

Yağda (Keloluk)  
25 Şubat 335

İzzetli efendim.

24,25-2-335 Mustafa efendi salimen muvasalat etti ise de  
tutması emir olunan geçit hududun yedi sekiz saat içerisinde  
bulunup arasında yüksek dağlar ve engin dereler bulunduğu  
suvari postası katiyen işliyemez. Eger kar donmuş ve yayan  
bir insanı üstüne alacak bir halde ise yayan efrat bu yedi saat  
mesafeyi on iki saatte katedebilir. Fakat bu geçit (Efrak) na-  
hiye merkezini hizasından daha öte düşüyor ve şimal garbisin  
deki Efrak merkezi bir buçuk iki saat kadar yakın kalıyor.

Aynı zamanda o civarda dört boğazdan (Mersinle) Efrange  
adı tarik vardır. Abaliyi mahalliyeye gelince cüz'i bir kuvvete  
itimat edip zahir olmaları şüphe o.unur ahvaldendir. Çünkü  
civarında bir vukuat gördüğü kariye ahalisini Fransızlar ileri  
gelenlerini hep toplayıp hapsediyorlar.

Binaenaleyh bir irtibat temin edilmeksizin ve kar üzerinde  
izler kâmilin belli olduğu halde o kadar içeri girmek faydasız  
bir intihar olması mütalesindeyiz. Dinigerli Ali ağadan muhiti  
güzelce tahkik buyurup muvafık görüldüğü surette emir ve irade  
efendim hazretlerindedir. Efrakte bulunan takımı takviye ettik-  
leri de bizim istihbar neferinin görüştüğü jandarmanın rvyatın-  
dan idi.

Efrange telefon olduğunu güz vakti işitmişim. Mersin san-  
cağıle bizim hududumuzu tahdit eden derenin bizden tarafında  
ki kayaların muhtelif nakatında yüksek noktalar vardır. Bizzat  
teşrif ile bu noktalardan görülebildiği kadar Mersin sancağı mu-  
hitini müşahede ve görülemiyen mahallerin ilerisinde ne gibi  
geçit ve kariye olduğunu bilenlerin tarifleriyle bir plân tertip et-  
medikçe içeriye müfreze sevki aklı kasırcıca muvafık değildir.

Bu mütaalemi zatı vâlalarına karşı erkânı harplik ve çetelik  
satmak tarzında telâkki buyurmayıp her halde ihtiyata riayet  
buyurulursa evla olur zannıdayım. Çünkü Diniger kariyesine  
iki yol vardır. Her ikisinde külliyyetli kar ile muhattır. Oraya  
çete ilerlemesi için arkasında irtibatlı ve külliyyetli kuvvet lüzü-  
mu derkâr bulduğuna kanaat hasil-edileceği şüpheden vareste  
dir. Bakı hürmeti mahsusamın kabulünü rica ederim efendim.

Yağda müdafaai hukuk cemiyeti  
idare heyeti reisi  
Mehmet Emin  
—SONU VAR—

## İ l â n

### Mersin Tapu Sicil Muhafızlığından:

Mersin'in Bozoz köyünün büyük çalı mevkiinde kâin olup  
tarafı şarkân İbrahim oğlu Ali garben an ve ahmet bey tar-  
lası şimalen Molta Mehmed oğlu Durmuş tarlası cennben İbra-  
him oğlu İbrahim veresesiyle çevrili tarla vaktile büyük bir par-  
çadan müfrez olup kable ifraz İbrahim'in çalılıktan ihya suretile  
senetsiz olarak tasarrufunda iken mumaleylehin 323 senesinde  
ölümüyle veraseti oğulları Ali ve Hacı Mehmed ve kızları ümmü  
ve Ayşe ve Eşeye intikal ettiği ve İbrahim'in ölümünden takri-  
ben iki üç sene sonra igbu vereseler arasında yaptıkları harici  
taksim neticesinde her biri bu tarladan ifraz edilen diğer 4 parça  
mihlini alarak bu mahla ise müstakillen İbrahim kızı Eşeye  
isabet ettiği ve bu şekilde senetsiz olarak tasarruf ve sevki zi-  
raat edegelmekte iken Eşenin 341 senesinde ölmesiyle veraseti  
oğulları Abdullah ve Ahmed ve kızı Fatmaya ve kocası Hacı  
Mustafaya kaldığı ve başkaca varisleri olmadığından namlarına  
tescilli için müracaat etmişlerdir.

1942 senesi Teşrinin 22 inci pazar günü mezkûr gayri  
menkulün hukukî vaziyetini tetkik ve tahkik etmek üzere ma-  
halline memur gönderileceğinden tesicilli talebinde bulunan gay-  
ri menkulde bir hak iddiasında bulunsunlar varsa ellerinde mev-  
cut ve haklerle birlikte tayin olunan müddet zarfında Mersin  
Tapu sicil muhafızlığına veyahut keşif gününde mahalline gele-  
cek memura müracaat etmeleri ilân olunur. (1395)

### Ademi iktidar ve Belgeşekliğine

## KARŞI

## FORTOBİN

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur

S. ve I. Muavenet Vekâletinin ruhsatlı haizdir.

Cenup mintikası ajanı Bahri Diril

Adana Yağcamı civarı No. 14 — Eski Selânik Bankası  
(1167) Posta Kutusu 105

## Ucuz gıda maddeleri

### Satmaya başlayan yeni bir ticarethane

Kışla caddesinde 40 nu-  
maralı mağazada halkımızın  
günlük ihtiyacı olan gıda  
maddelerini ucuz bir fiyatla  
temin edebilmeleri için top-  
tan fiyatına perakende satış  
yapılmak üzere D. Süleyman  
Seyrəkbasan tarafından yeni  
bir ticarethane açılmıştır.  
Burada, yağ, bulgur, pey-  
nir, buğday bulunmaktadır.  
Halkımızın ihtiyaçlarını  
bu ticarethaneden almalarını  
menfaatları bakımından tav-  
siye ederiz.

### Satılık evler

Mahmudiye mahallesinde  
33 ve 12 numaralı evler sa-  
tılıktır.  
Uyay caddesinde baklavacı  
Salim Darçinöz'e müracaat  
edilmesi.

(1385) 2-10

### Orman emvali satış ilanı

#### İçel Orman Çevirge Müdürlüğünden :

Miktarı hacmi	Cinsi	Muhammen bedeli
M3. D3		Lira K
747 000	Çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde  
hudutları şartnamede yazılı ören pınarı devlet  
ormanından 747 metre küp dikili çam ağacı on  
iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 27-10-942 tari-  
hinden itibaren 18 gün müddetle açık arttırmaya  
konulmuştur.

2 - Arttırma 13-11-942 tarihine müsadi.  
Cuma günü saat 15 de Mersin Orman binasında  
yapılacaktır.

3 - beher gayri mamul metre küpün muham-  
men bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakat teminatı 275 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada  
orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge  
müdürlüğü ve Gülnar bölge şefliğinde görülebilir.

6 - isteklilerinin ticaret odası vesikasile birlik-  
de belli edilen gün ve saatta ihale komisyonuna  
müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez.

7 - Satış açık artırma usulile yapılacaktır.

(1368) 28-1-8-12

## İ l â n

### Mersin Belediye Riyasetinden:

Belediye ihtiyacı için 1770 metre 1,5 milim-  
lik ve 750 metre 2,5 milimlik kablo tel, 378  
adet Duyetanj, 155 dane makara izolatör, 275  
Dil sigorta, 150 dane somunlu civata ve 500  
metre beşel boru açık eksiltme suretile satın  
alınacaktır.

Muhammen bedeli 2488 lira 90 kuruş olan  
bu mülzemeyi satmak isteyenler yüzde 7,5 nis-  
betinde muvakkat teminatla beraber 20-11-942  
cuma günü saat 15 de belediye dairesinde top-  
lanacak encümene müracaat eylemeleri ilân  
olunur. (1377) 3-8-14-19

## İ l â n

### İçel Emniyet müdürlüğünden:

Bekçi teşkilâtımızın yazı işlerinde kullanılmak  
üzere Daktilo bir bayan alınacaktır.

Taliplerin Emniyet müdürlüğüne müracaat-  
ları (1396)

## ilan Tarsus Malmüdürlüğünden:

No.	Cinsi	Mikdarı	Mahallesi	Muhammen bedeli
				Lira Kn.
98	Dükânın 7 de 4 hissesi	29 M2.	Kızılmurat	300 00
99	Arsa	193 M2.	Şehitkerim	100 00
100	"	98	"	50 00
101	Tahtani bir odalı ev	102	"	200 00
102	Arsa	32	Kızılmurat	250 00
103	"	35	Şehitkerim	60 00
104	"	200	"	100 00
105	"	200	"	100 00
106	"	130	"	65 00
107	"	120	"	60 00
108	"	173	"	100 00
109	"	60	"	60 00
110	"	160	"	80 00
111	"	60	"	60 00
112	Dükân	150	"	200 00

Cins ve mikdarı yukarıda yazılı on beş parça gayri menkulün mülki-  
yeti satılmak üzere 5-11-942 tarihinden itibaren on beş gün müddetle  
açık arttırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 20-11-942 tarihine rastlayan cuma  
günü saat 14 de yüzde 7,5 pey akçasile birlikte Tarsus Malmüdürlüğün-  
de müteşekkil satış komisyonuna, daha fazla malûmat almak ve şartname-  
sini görmek isteyenlerin her gün Tarsus Malmüdürlüğüne müracaat etme-  
leri ilân olunur. (1392) 8-11-15-19

### Orman emvali satış ilanı

#### İçel Orman Çevirge müdürlüğünden

Miktarı hacmi	Cinsi	Muhammen bedeli
M3. D3		Lira K.
677 000	Çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde  
hudutları şartnamede yazılı çambeleni devlet  
ormanından 677 metre küp dikili çam ağacı on  
iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 27-10-942  
tarihinden itibaren 18 gün müddetle açık art-  
tırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 13-11-942 tarihine müsadi  
Cuma günü saat 11 de Mersin Orman binasında  
yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün mu-  
hammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 249 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada  
orman umum müdürlüğü ve Mersin orman  
çevirge müdürlüğü ve Gülnar bölge şefliğinde  
görülebilir.

6 - isteklilerinin ticaret odası vesikasile bir-  
likde belli edilen gün ve saatta ihale komisyonu  
na müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez)

7 - satış Açık artırma usulile yapılacaktır

(1369) 28-1-8-12

## Kışlık odun ve kömür

Kışlık odun ve kömürlerinizi şimdiden te-  
darik ediniz.

Muhterem müşterilerimiz için iyi cins kuru  
Meşe odunları ile temiz ve sağlam kömür hazır-  
lanmıştır.

Satış yerleri:

Taksi otomobil durak mahalli No. 17

Bozkurt caddesi No. 40 Ahmed Fadıl

(1391) 2-5

## İ l â n Satılık hizar makinesi

Komple bir hizar makinesi acele satılıktır.  
istiyenlerin Umumi Mağazalarda iskele inşaat  
şirketi müdürlüğüne müracaatları. (1379)

5-8

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır